
 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

                          
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Θεσσαλονίκη, 2/12/2022 
Αριθμ. Πρωτ.: 23023 
 
 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 
  

 

 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός σειράς εκλογής υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων εκπαιδευτικών και 

διορισμός αιρετών εκπροσώπων στο Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Δυτικής Θεσσαλονίκης». 

  

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του ΠΔ 1/2003 με θέμα «Σύνθεση, Συγκρότηση και 

Λειτουργία των Υπηρεσιακών Συμβουλίων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής». 

2. Τα πρακτικά των εκλογών της 5ης Νοεμβρίου 2022 που μας υπέβαλαν οι 

εφορευτικές επιτροπές. 

3. Την υπ’ αριθ. πρωτ. Βαθμού Προτερ. Φ.350/112/144809/Ε3/22.11.2022 

Απόφαση της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα «Κύρωση των 

αποτελεσμάτων των εκλογών για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά 

Συμβούλια Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

----- 
 
 
 
 
 

 

  

 

 

 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Ελισάβετ Δαλαμπύρα  

Χρήστος Γιαρένης 
Τηλέφωνο: 2310 474810 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
E-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:mail@kmaked.pde.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΜΚΝ46ΜΤΛΗ-149



 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

4. Το από 29/11/2022 πρακτικό κλήρωσης μεταξύ των ισοψηφισάντων υποψηφίων 

για τις θέσεις των αιρετών μελών των Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε., Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε., Π.Υ.Σ.Δ.Ε. και Π.Υ.Σ.Π.Ε. 

Κεντρικής Μακεδονίας. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

1. Ορίζουμε τη σειρά την οποία κατέλαβαν οι υποψήφιοι κάθε συνδυασμού, με 

βάση τις ψήφους που έλαβε ο καθένας, ως ακολούθως: 

Δ.Α.Κ.Ε. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ (Σύνολο 

Ψηφοδελτίων 550) 

ΒΑΪΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ           259 

ΣΑΡΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ του ΤΗΛΕΜΑΧΟΥ                           77 

ΤΣΟΚΑΝΑΡΑΣ ΓΕΩΡΠΟΣ  του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ                  57 

ΜΠΙΣΜΠΟΣ ΓΕΩΡΠΟΣ  του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ             46 

ΣΑΡΙΚΑ MAPIA του ΧΡΗΣΤΟΥ                                        30 

ΒΟΥΡΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ              26 

ΤΣΙΡΟΠΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ                            23 

ΔΑΝΔΙΚΑΣ ΧΡΗΣΙΜΟΣ (ΜΑΚΗΣ) του ΘΕΟΔΩΡΟΥ       21 

ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ  ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ του ΟΝΟΥΦΡΙΟΥ              19 

ΝΙΚΟΛΉΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ              18 

ΣΙΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΛΑΖΑΡΟΥ              18 

ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΣΩΚΡΑΤΗ              16 

ΠΑΡΠΟΡΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ του ΠΕΤΡΟΥ                           15 

ΠΟΛΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ              13 

ΑΔΑΜ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ                           13 

ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ              13 

ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΡΑΛΛΗ              13 

ΔΡΟΥΤΣΑΣ ΓΕΩΡΠΟΣ  του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ                  12 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ               12 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΜΚΝ46ΜΤΛΗ-149



 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

ΣΠΥΡΟΜΗΤΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ                 12 

ΧΑΛΑΤΖΙΑΝ ΠΑΥΛΟΣ - ΜΠΟΓΟΣ του ΜΗΝΑ - ΠΑΡΟΥΝΑΚ    12 

ΤΑΞΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ                                            11 

ΚΑΡΑΒΕΛΑ ΙΟΥΛΙΑΝΑ του ΣΠΥΡΟΥ                                             10 

ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΗ (ΝΤΙΝΑ) του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ      10 

ΜΠΟΥΚΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΓΓΕΛΟΥ                                 9 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ του ΙΩΑΝΝΗ              9 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ                      8 

ΓΑΡΓΑΛΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ                                        8 

ΔΕΡΜΑΤΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΘΩΜΑ                                              8 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ                    8 

ΚΑΠΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΙΑΝΝΙΟΥ                                   8 

ΠΑΠΑΡΔΕΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  του ΑΣΤΕΡΙΟΥ                      8 

ΓΚΑΛΙΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ                                   7 

ΔΑΛΑΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ                                        7 

ΚΟΥΣΟΥΡΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΣΑΒΒΑ                                   7 

ΧΑΡΑΤΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ                      7 

ΒΑΣΙΛΙΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ                                                6 

ΒΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ                      6 

ΓΡΑΤΣΩΝΙΔΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ                      6 

ΖΗΣΗ ΘΩΜΑΗ του ΖΗΣΗ                                                 6 

ΚΟΥΜΑΝΔΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ  του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ                        6 

ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ του ΕΥΘΥΜΙΟΥ           6 

ΧΑΤΖΗΔΑΜΙΑΝΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ του ΔΑΜΙΑΝΟΥ           6 

ΒΑΦΕΙΑΔΑΚΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ του ΠΕΤΡΟΥ                                     5 

ΣΕΛΙΑΜΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΠΑΣΧΑΛΗ                                      5 

ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΥΡΜΑΤΕΝΙΑ (ΤΕΝΙΑ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ    5  

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ                        5 

ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ                                     4 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΜΚΝ46ΜΤΛΗ-149



 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

ΒΕΝΤΟΥΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ (ΦΕΝΙΑ) του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ                       4 

ΔΕΛΗΚΩΣΤΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΘΕΟΦΙΛΟΥ                                    4 

ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ                                 4 

ΤΑΠΕΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΘΕΟΦΑΝΗ                                                 4 

ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ (ΣΤΕΛΛΑ) του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ                      3 

ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ                          3 

ΚΩΛΕΤΤΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ                                              3 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ MAPIA του ΙΟΡΔΑΝΗ                                             3 

ΗΛΙΑΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ                                      1 

ΚΑΡΑΚΑΡΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ                                      1 

ΛΥΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ                                       1 

ΣΚΟΥΠΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ                                              1 

  

ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΚINΗΣΕΙΣ (ΣΥΝΕΚ) (Σύνολο Ψηφοδελτίων 

319) 

ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΗ του ΙΩΑΝΝΗ                                                 59 

ΜΑΥΡΟΧΑΛΥΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΟΡΕΣΤΗ                                   47 

ΡΟΓΔΑΚΗ ΑΝΝΑ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ                                                46 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ                                    32 

ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ                                   31 

ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΟΥ EYΤYXIA του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ                                          25 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ                                   23 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΑΣΤΕΡΙΟΥ                      20 

ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ                      19 

ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ                        17 

ΤΡΙΓΚΑ ΔΑΦΝΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ                                                  16 

ΔΕΛΙΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ                                                 13 

ΙΓΓΙΛΙΣ- ΓΚΙΡΚΟΥΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ του ΙΟΡΔΑΝΗ                       12 

ΟΥΖΟΥΝΗ MAPIA του ΣΤΕΡΓΙΟΥ                                                           12 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΜΚΝ46ΜΤΛΗ-149



 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

ΓΙΓΑΝΤΙΔΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ                         11 

ΘΕΡΜΟΣ ΟΘΩΝ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ                                                         11 

ΛΕΜΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΣΤΑΥΡΟΥ                                                   11 

ΜΙΡΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ                                                  11 

ΚΑΓΚΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΣΚΟΜΠΥ                                                  10 

ΚΑΛΟΜΕΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ                                                 9 

ΚΛΕΙΤΣΑ ΜΑΡΙΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ                                                    9 

ΣΚΕΥΑ ΣΟΦΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ                                                              9 

ΑΔΑΜΙΔΟΥ - ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΑΥΓΗ του ΙΩΑΝΝΗ                                        8 

ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΚΗ ΕΥΔΟΞΙΑ (ΕΥΗ) του ΙΩΑΝΝΗ                          7 

ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΙΩΑΝΝΗ                                   7 

ΓΚΡΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ                                                    6 

ΚΑΛΑΦΑΤΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ  του ΣΑΡΑΝΤΗ                                       6 

ΜΟΡΑΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ                                                    6 

ΔΑΝΙΛΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ του ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ                                       5 

ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΣΑ) του ΕΥΘΥΜΙΟΥ                             5 

ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΔΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ (ΜΑΚΗΣ) του ΣΤΕΦΑΝΟΥ                           5 

ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΝΔΡΕΑ                                        5 

ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ                                    4 

ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ του ΙΩΑΝΝΗ                                                      4 

ΤΣΕΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΦΑΝΗ                                                                   4 

ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΗ (ΜΕΛΙΝΑ) του ΝΙΚΟΛΑΟΥ                            3 

ΤΟΚΑΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ του ΦΩΤΙΟΥ                                                       3 

ΚΑΠΠΑ ΚΟΡΙΝΑ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ                                                       1 

 

Π.Ε.Κ. ΠΡΟΟΔΕΥΠΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ (Σύνολο Ψηφοδελτίων 85) 

ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ                                                   31 

ΒΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ                                      29 

ΜΠΟΥΛΤΑΔΑΚΗΣ ΣΠΛΙΑΝΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ                                      26 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΜΚΝ46ΜΤΛΗ-149



 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

ΡΟΥΜΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΡΓΥΡΙΟΥ                                                   25 

ΝΤΟΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ                                                     9 

 

2. Διορίζουμε τα τακτικά και αναπληρωματικά αιρετά μέλη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Δυτικής 

Θεσσαλονίκης, που προέκυψαν από τις εκλογές της 5.11.2022, των οποίων η θητεία αρχίζει 

τη 1.1.2023 και λήγει στις 31.12.2024 ως εξής: 

2.1. Τον κ. Χρήστο Βαϊτσίδη του Αριστοτέλη, ως τακτικό μέλος, με αναπληρωματική  

την κ. Θεοδώρα Σάρρου του Τηλέμαχου. 

2.2. Την κ. Χρυσή Παπάζογλου του Ιωάννη, ως τακτικό μέλος, με αναπληρωματικό 

τον κ. Γεώργιο Μαυροχαλυβίδη του Ορέστη. 

 

 Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 

 Κεντρικής Μακεδονίας 

 

 

 Θωμάς Μπαχαράκης 

 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΜΚΝ46ΜΤΛΗ-149


		2022-12-02T11:24:40+0200
	Athens




